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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zlaczka-do-rur-elektroinstalacyjnych-sztywna-katowa-bialy-zkl-16-1szt-

Opis produktu

p-97646.html

Ztgczka do rur elektroinstalacyjnych
sztywna, kgtowa BIALY ZKL-16 (1szt.)

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

14,54 zt

28864

ZKL-16
5901730422207

Ztgczka do rur elektroinstalacyjnych sztywna, katowa BIALY ZKL-16 (1szt.)

e Model: ZKL-16
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